АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ИЗЕССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.03.2023                                                                                           № 10

с. Усть-Изес

О присвоении классного чина специалисту 1-го разряда администрации Усть-

Изесского сельсовета Терешкиной Натальи Владимировне

В соответствии с частью 6 статьи 4.2. Закона Новосибирской области от 30

октября 2007 г. № 157-ОЗ  "О муниципальной службе в Новосибирской области",

Положением об оплате труда в администрации Усть-Изесского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета

депутатов Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской

области от 22.01.2018 №1 «О принятии Положения об оплате труда Главы Усть-

Изесского сельсовета, муниципальных служащих, работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и рабочих

администрации Усть-Изесского сельсовета» (с изменениями от 07.05.2018, от

01.02.2019, от 02.07.2019, от 06.09.2019, от 06.11.2019, от 01.10.2020, от

22.10.2021, от 27.12.2021,от 03.08.2022, от 15.11.2022)

1. Присвоить с 07.03.2023 специалисту 1-го разряда администрации Усть-

Изесского сельсовета Венгеровского района Ивановой Ирине Васильевне,

классный чин - секретарь муниципальной службы 1-го класса.

2. Установить с 07.03.2023 специалисту 1-го разряда администрации

Ивановой Ирине Васильевне ежемесячную надбавку к должностному окладу в

размере 1298,00 рублей за классный чин - секретарь муниципальной службы 1-го

класса.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяет свое действие с 07.03.2023 г.

Глава Усть-Изесского сельсовета                                                  Р.Х. Котосонов